
31ème Grand Prix Camions de Nogaro - 2024

21 - 23 juin 2024

Championnat de France Camions Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
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1 2 Team Robineau ROBINEAU Thomas FRA MAN TGX 1:52.903 1:51.962 1:51.962 - -

2 20 Team Buggyra ZM Racing CALVET Téo FRA FREIGHTLINER Buggyra 1:53.218 1:53.077 1:53.077 1.115 1.115

3 4 Team Aravi MONTAGNE Lionel FRA RENAULT Trucks T 1:53.863 1:53.428 1:53.428 1.466 0.351

4 44 Lion Truck Racing ANDRE Jonathan FRA MAN TGS 1:53.998 1:53.766 1:53.766 1.804 0.338

5 21 Team VTR SOUSA Raphael FRA FREIGHTLINER Buggyra 1:54.540 1:53.960 1:53.960 1.998 0.194

6 22 Team VTR SOUSA José FRA FREIGHTLINER Buggyra 1:54.350 1:54.192 1:54.192 2.230 0.232

7 94 Team Luxosport RODRIGUES Ivan J FRA MAN TGS 1:54.002 1:54.237 1:54.237 2.275 0.045

8 24 Team Aravi MONTAGNE Yorick FRA RENAULT Trucks T 1:54.133 1:54.241 1:54.241 2.279 0.004

9 8 Team Robineau ROBINEAU Anthony FRA MAN TGX 1:55.167 1:54.360 1:54.360 2.398 0.119

10 15 Team Albi Motor Racing RIVALS Lucas J FRA RENAULT Trucks AMR T01 1:54.368 1:54.950 1:54.950 2.988 0.590

11 68 Team Camions de Course Francilien HERGOTT Aurélien FRA DAF CF 85 1:55.218 - 1:55.218 3.256 0.268

12 95 Team Luxosport LANGUILLAT Antoine J FRA MAN TGS 1:55.437 - 1:55.437 3.475 0.219

13 14 Team 14 BERNARD Matthieu FRA RENAULT Trucks Premium 1:56.373 - 1:56.373 4.411 0.936

14 17 Team Albi Motor Racing RIVALS Romain J FRA RENAULT Trucks AMR T02 1:56.652 - 1:56.652 4.690 0.279

15 10 Janiec Racing Team JANIEC Jennifer F FRA MAN TGS 1:56.667 - 1:56.667 4.705 0.015

16 72 Team Buggyra ZM Racing JIMENEZ Kevin FRA VOLVO VNL 1:56.758 - 1:56.758 4.796 0.091

17 9 Team FFC CHAIGNAUD Fabrice FRA SCANIA Torpedo 1:57.099 - 1:57.099 5.137 0.341

18 31 Team Truck Toulousain CHATELAIN Patrick FRA IVECO Strator 1:57.924 - 1:57.924 5.962 0.825

19 11 Team Camion Compétition Vauclusien BASSANELLI Kévin FRA DAF CF 1:58.228 - 1:58.228 6.266 0.304

20 71 Team Creteil Camion de Course ROMME Anthony FRA RENAULT Trucks D19 1:58.415 - 1:58.415 6.453 0.187

21 30 Team Camion Compétition Vauclusien TREUVEY Dimitri FRA MAN TGE 1:59.542 - 1:59.542 7.580 1.127

22 19 Team Orsini ORSINI Florian FRA MERCEDES Actros 1:59.719 - 1:59.719 7.757 0.177

23 64 Ihuel Racing Team IHUEL Pierre FRA VOLVO NH12 2:00.333 - 2:00.333 8.371 0.614

24 23 Team FFC FOUCHER Xavier FRA RENAULT Trucks Premium 2:00.784 - 2:00.784 8.822 0.451

25 27 Team James Compétition JAMES Pierre-Yves FRA MAN TGX 2:01.134 - 2:01.134 9.172 0.350

26 18 Team Camion Course Cépétois DEFAYE Nathan J FRA RENAULT Trucks Premium 2:02.352 - 2:02.352 10.390 1.218

27 42 TVT Compétition VERDIER Tom FRA IVECO Stralis 2:02.470 - 2:02.470 10.508 0.118

28 29 Janiec Racing Team DARDANT Marion F FRA RENAULT MKR 2:02.498 - 2:02.498 10.536 0.028
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